
 1 

 
 

DECRETO  Nº 038/2011 
 

 

“Nomeia Servidor aprovado no 

Concurso Público 001/2002.” 

 

 

  José Diogo Drumond Neto, Prefeito Municipal de Teixeiras, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei Orgânica Municipal. 

 

  DECRETA: 

 

  Art. 1º - Fica nomeado o servidor aprovado no Concurso Público 001/2002, 

abaixo relacionado, em seu respectivo cargo, que compareceu no prazo determinado e 

apresentou toda a documentação exigida no Edital de Convocação 013/2010 que é parte 

integrante do Decreto Municipal 037/2010. 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES 

 

Nome 

JOÃO RAUL GOMES 

 

 

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando  

as  disposições  em  contrário. 

   

 

Prefeitura  Municipal  de  Teixeiras/MG,  03 de janeiro de 2011 

 

 

 

JOSÉ DIOGO DRUMOND NETO 

Prefeito  Municipal 

Prefeitura Municipal de Teixeiras 
Estado de Minas Gerais 


